КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2023 г.  № 2/9

г. Камышлов

Об утверждении тематического плана обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированных на территории

Камышловского района на 2023 год

В целях планомерной работы в Камышловском районе по подготовке к

проведению  многочисленных выборов органов местного самоуправления в

единый день голосования 10.09.2023 года, Президента Российской Федерации

в 2024 году,  руководствуясь распоряжением Избирательной комиссии

Свердловской области «Об утверждении тематического плана обучения и

повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов

участковых избирательных комиссий на 2023 год» № 8/31 от 27 января 2023

года, п. 3 ч. 1 ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской области,

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить тематический план обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированных на территории  Камышловского района на 2023

год (прилагается).

2. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову

организовать обучение и повышение квалификации организаторов выборов и

резерва составов участковых избирательных комиссий в  2023 году в

соответствии с утвержденным тематическим планом и календарными

планами на выборы органов местного самоуправления.

3. Направить тематический план обучения и повышения квалификации

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированных на территории  Камышловского района на 2023

год в Избирательную комиссию Свердловской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                       С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                        А.А. Ильиных